§ 3. Et quia inquisitores praefati, in civitatibus seu aliis locis, societates seu confraternitates ad extirpandum haereses et capiendum haereticos (iuxta concessionem a Romanis Pontificibus eis factam) instituunt, et in eis confratres recipiunt, qui in eorum receptione votum in eorundem inquisitorum seu vicariorum manibus emittunt, ac voto se adstringunt, dum pro parte ipsorum inquisitorum et vicariorum ad capiendos ipsos haereticos requisiti fuerint, auxilium, consilium et favorem praestare, ut eis, tempore cuiusvis localis interdicti, divinis interesse, et, eis decedentibus, eorum corpora ecclesiasticae sepulturae (sine tamen funerali pompa) tradi possint, dummodo causam non dederint huiusmodi interdicto, nec eis id contigerit specialiter interdici; ipsisque cruce signatis per ipsos inquisitores seu vicarios, dum in eorum manibus votum

Crucesignatis  
indulgen. con-  
cedant etc.

haereticos ipsos persequendi emiserint, ut semel ex tunc et in mortis articulo a reservatis et in bulla Coenae Domini contentis casibus, de quibus corde contriti et ore confessi fuerint, aut propositum confitendi debito tempore per Ecclesiam statuto habuerint, absolvi, ac indulgentia plenaria et omnium peccatorum remissio huiusmodi concedi; eisque, ut singulis diebus anni quinque altaria ecclesiae (si tot ibi fuerint) aut unum loci, in quo eos esse contigerit, psalmum unum genibus flexis recitando, vel quinquies Orationem Dominicam et toties Salutationem Angelicam in quolibet altari, indulgentias stationum Urbis consequi valeant, etiam concedendi et elargiendi, auctoritate apostolica, tenore praesentium licentiam et facultatem concedimus. Et nihilominus concessionem per Romanos Pontifices forsam vivae vocis oraculo seu alias eisdem inquisitoribus et vicariis fratrum<sup>1</sup>, seu licentiam concessam huiusmodi approbamus et confirmamus; ac omnia et singula alia privilegia, exemptiones, immunitates, gratias et indulta, quibuscumque inquisitoribus aliis haereticae pravitatis, quorumvis Ordinum et congregationum, et officio inquisitionis huiusmodi, in quibuscumque regnis et provinciis sive locis ac terris hactenus deputatis, concessa et in posterum concedenda, vobis communicamus, atque iam vobis alias concessa approbamus, confirmamus et innovamus; universosque et singulos iuris et facti defectus (si qui forsam in illorum concessione intervenerint) supplemus.

§ 4. Mandantes omnibus et singulis venerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis, necnon dilectis filiis eorundem archiepiscoporum et episcoporum vicariis in spiritualibus generalibus, quantum praesentes literas et in eis contenta quaecumque, ubi et quando opus fuerit, ac quoties pro parte vestra seu vi-